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Funcionarios actualizados en el Observatorio al 5-3-2020

Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto | Decreto
Lic. Yuri Pascal Rodriguez Santos Director Direccion yuri.rodriguez@inabima.gob 11/04/2014  [137-14
Arg. Marina Espinal Subdirectora |Subdireccion marina.espinal@inabima.gob.do 06/09/2016  |215-16
Licda. Rosy Urefia Directora Pensiones y Jubilaciones 298 |rosy.urena@inabima.gob.do 01/05/2014  |N/A
MA. Rubén Estrella Encargado Departamento Plan Odontoldgico 611 |ruben.estrella@inabima.gob.do 09/02/2016  [N/A
Licda. Yissel Diaz Encargada Departamento Plan de Retiro Complementario 302 |yissel.diaz@inabima.gob.do 01/08/2011  [N/A
Lic. Guiraldis Velasquez Encargado Juridico 273 |guiraldis.velasquez@inabima.gob.do 01/10/2014  |N/A
Licda. Annette Beltré Encargada Préstamo Maestro Digno 317 |annette.beltre@inabima.gob.do 12/04/2016  |N/A
Licda. Lourdes Jaquez Encargada Atencion al usuario 803 |(lourdes.jaquez@inabima.gob.do 01/01/2013  |N/A
Lic. Henry Nufez RAI Oficina de Libre Acceso a la Informacion 260 [henry.nunez@inabima.gob.do 11/11/2016  |N/A
Lic. Eddy Rosado Encargado Departamento Financiero 251 [eddy.rosado@inabima.gob.do 13/02/2014  [N/A
Licda. Niurka De la Cruz Encargada Recursos Humanos 288 [niurka.delacruz@inabima.gob.do 02/07/2018  [N/A
Licda. Herminia Reyes Encargada Departamento Administrativo 232 |herminia.reyes@inabima.gob.do 10/01/2006  [N/A
Ing. Ivo Coronado Encargado Departamento de Riesgo Operativo 305 |ivo.coronado@inabima.gob.do 16/05/2016  |N/A
Licda. Evelyn Estrella Rodriguez Encargada Departamento de Comunicaciones 306 [enilda.torres@inabima.gob.do 01/10/2019  [N/A
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